



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+			číslo OZ: 13		
Zhotovitel:	STASPO spol. s r.o., Těšínská 254,716 00 Ostrava - Radvanice				
Investor:	Město Kopřivnice	Datum: 2.8.2021			
Název akce: Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší					
Registrační číslo: CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0006976					
Způsob odeslání / předání datum:		poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:	viz. příloha			
	na výkresy:	viz. příloha			
	na rozpočtové podklady:	viz. příloha			
	na jinou část smlouvy:	-			
Stavební objekt (číslo a název): TZ 01.1 Kanalizační stoky Mniší					
Původní řešení: Kanalizace vedená v chráničce v rámci rekonstrukce stávajícího mostku.					
Popis problému: Kolize stoky D se základem mostku. Příprava pro trasu kanalizace (chránička) měla být umístěna při rekonstrukci mostku M1, která se neuskutečnila z důvodu neproveditelnosti přeložky plynu umístěného na mostku.					
Návrh řešení: Změna trasy stoky D obchvatem v místě mostku přes soukromé pozemky a vodoteč se souhlasem majitelů pozemků a správce toku.					
Zdůvodnění řešení: Protože se neuskutečnila rekonstrukce mostku, kdy měla být provedena chránička pro vedení kanalizace, změna umístění trasy byla jediným možným řešením.					
Počet připojených listů specifikací:					
Důvod vícepráce / méněpráce ve vazbě na zákon 134/2016, § 222: Navržená změna nemění povahu stavby, navržený materiál změny je kvalitativně vyšší než původně navržený materiál v projektové dokumentaci.					
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>		
Oznámení vydává: zhotovitel					
Stanovisko technického dozoru stavby: souhlas daný podpisem [redacted]					
Stanovisko projektanta stavby: souhlas daný podpisem [redacted]					
Přílohy: POZ 10/1 - položkový rozpočet POZ 10/2 - situace					

POZ-13.1

Rozpočet více-méně prací

stavba: Odkanalizování místních částí Vičovice a Mniší

Rekapitulace rozpočtu ZL č.13

	<i>cena bez DPH</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena včetně DPH</i>
Vícepráce	750 888,58	157 686,60	908 575,18
Méněpráce	-172 245,02	-36 171,45	-208 416,47
<u>Více-méně práce celkem</u>	<u>578 643,56</u>		<u>700 158,71</u>

Rozpočet více prací

stavba: **Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší**

kód položky	popis	MJ	množství	cena	cekem
<u>Živice na místních komunikacích</u>					
<u>TZ 02.1 Kanalizační stoky Mniší</u>					
1	Zemní práce				
1150000	Příprava území na soukromých pozemcích, kácení zeleso		1,000	30 000,00	30 000,00
115001105	Převedení vody potrubím DN do 600 (montáž a demor	m	12,000	1 020,00	12 240,00
153191121	Zřízení těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny; vč	m3	15,000	830,00	12 450,00
153191131	Odstranění těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	15,000	503,00	7 545,00
113107321	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotliv	m2	6,831	40,00	273,24
113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotliv	m2	10,131	57,60	583,55
121151104	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. v	m2	121,800	54,00	6 577,20
132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mr	m3	110,730	381,00	42 188,13
151201102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vede	m2	196,000	150,00	29 400,00
151201112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní v	m2	196,000	50,00	9 800,00
162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu	m3	12,740	100,00	1 274,00
162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu	m3	25,480	20,20	514,70
167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku n	m3	121,800	131,00	15 955,80
171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační sl	t	20,703	140,00	2 898,42
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopk	m3	80,025	95,00	7 602,38
58344197	šterkodrtí frakce 0/63	t	25,480	350,00	8 918,00
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy tě	m3	29,062	206,00	5 986,77
58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	58,124	300,00	17 437,20
181351004	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu	m2	121,800	93,00	11 327,40
181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy dc	m2	121,800	18,00	2 192,40
00572440	osivo směs travní hřištní	kg	1,827	121,00	221,07
3	Svislé a kompletní konstrukce				
321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a pla	m3	2,160	7 173,00	15 493,68
321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železovéhc	m2	8,400	2 071,00	17 396,40
321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železovéhc	m2	8,400	616,00	5 174,40
4	Vodorovné konstrukce				
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku, zrnitá	m3	6,256	864,00	5 405,18
452312131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v	m3	0,386	4 598,00	1 774,83
461211712	Patka z lomového kamene lomařsky upraveného pro dk	m3	5,400	6 090,00	32 886,00
463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného	m3	3,600	4 598,00	16 552,80
463451114	Prolití konstrukce z kamene rovnaniny cementovou mal	m3	3,600	6 128,00	22 060,80
465513127	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na c	m2	28,000	1 976,00	55 328,00
5	Komunikace pozemní				
573111112	Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem	m2	6,831	32,00	218,59
565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované t	m2	6,831	249,00	1 700,92
573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu s	m2	10,131	15,00	151,97
577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS III) tř. I tl	m2	10,131	304,00	3 079,82
5771111111	Zřízení a odstranění provizorního konstrukce krytu komi	m2	10,131	150,00	1 519,65
919122111	Třsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl	m	14,000	75,00	1 050,00
8	Trubní vedení				
851371131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v c	m	16,800	287,00	4 821,60
55253131	trouba kanalizační hrdlová litinová pozinkovaná s obale	m	16,800	7 500,00	126 000,00
871370410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu f	m	14,400	193,00	2 779,20
28614133	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 300 dl 6m	m	14,400	820,00	11 808,00
871423121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC tě	m	8,000	278,00	2 224,00
28611111	trubka kanalizační PVC-U 500x17,1x6000mm SN12	m	8,000	1 450,00	11 600,00
871445811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu f	m	8,000	110,00	880,00
892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při t	kus	4,000	2 500,00	10 000,00
892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 3	m	39,200	50,00	1 960,00
359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová	m	39,200	80,00	3 136,00
8944111-R	D+M Vstupní šachta kanalizační, prefabrikovaná, vnitřn	kus	1,000	33 250,00	33 250,00
8944116-R.1	D+M Plastová revizní šachta (pro krátké úseky) materi	kus	3,000	15 500,00	46 500,00
899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pri	kus	3,000	998,00	2 994,00
59224660	poklop šachtový betonová výplň+litina 785(610)x16mm	kus	1,000	2 831,00	2 831,00
28661932	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení I	kus	2,000	2 907,00	5 814,00
28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení I	kus	1,000	4 722,00	4 722,00
899623181	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým	m3	1,288	3 354,00	4 319,95
89962000	Úprava zaústění stávající kanalizace do vodoteče ve st		1,000	18 000,00	18 000,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloul	m	14,600	65,10	950,46
966008212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením	m	4,000	63,00	252,00

935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a :	m	4,000	234,00	936,00
59227035	žlab odvodňovací betonový 510x 650x157mm	m	4,000	550,00	2 200,00
326312521-R3	Rozebrání a Znovuzřízení stávajícího oplocení bez rozli	m	21,000	550,00	11 550,00
997	Přesun sutě				
997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením	t	5,350	43,30	231,66
997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením	t	48,150	10,10	486,32
997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dop	t	5,350	168,00	898,80
171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační sl	t	3,121	140,00	436,94
997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na sl	t	2,229	200,00	445,80
998	Přesun hmot				
998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastic	t	143,330	235,00	33 682,55

Vícepráce celkem

750 888,58

Rozpočet méně prací

stavba: **Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší**

kód položky	popis	MJ	množství	cena	cekem
<u>Živice na místních komunikacích</u>					
<u>TZ 02.1 Kanalizační stoky Mniší</u>					
1	Zemní práce				
113107221	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotliv	m2	-14,697	23,90	-351,26
113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotliv	m2	-14,697	57,60	-846,55
132301204	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 60	m3	-20,209	158,00	-3 193,02
465513157-R3	D+M Křížení č.3, stoka D4 - umístění do stáv. chráničky	m	-11,500	2 900,00	-33 350,00
132201204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes	m3	-20,209	95,40	-1 927,94
132201209	Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-6,063	27,50	-166,73
132301204	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 60	m3	-12,860	158,00	-2 031,88
132301209	Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	-3,858	66,60	-256,94
132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	-3,674	950,00	-3 490,30
151201102.1	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-71,000	150,00	-10 650,00
151201112.1	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl dc	m2	-71,000	50,00	-3 550,00
161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 3 až 4 hl výkopu	m3	-33,069	146,00	-4 828,07
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z	m3	-36,743	100,00	-3 674,30
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny	m3	-73,486	20,20	-1 484,42
Srov-980-R	Poplatek za skládku přebytečné zeminy, vč. analýz rozst	m3	-36,743	150,00	-5 511,45
174101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů, hul	m3	-23,001	95,00	-2 185,10
122614300	Zrnitý nesoudržný materiál, štěrkodrť fr. 0-63 mm, vč. dc	t	-44,042	300,00	-13 212,60
175151101.1	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uložit	m3	-9,333	206,00	-1 922,60
583373060	zrnitý nesoudržný materiál, štěrkopísek fr. 0-16 mm, vč.	t	-17,871	300,00	-5 361,30
4	Vodorovné konstrukce				
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku, zrnitá	m3	-2,205	864,00	-1 905,12
451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkové drenážní	m3	-1,837	900,00	-1 653,30
5	Komunikace				
573111112	Postřík živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem	m2	-15,904	32,00	-508,93
565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované k	m2	-15,904	249,00	-3 960,10
573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu s	m2	-21,797	7,00	-152,58
577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS III) tř. I tl	m2	-21,797	304,00	-6 626,29
5771111111	Zřízení a odstranění provizorního konstrukce krytu komi	m2	-21,797	150,00	-3 269,55
919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl	m	-28,400	75,00	-2 130,00
8	Trubní vedení				
871370410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu f	m	-25,600	195,00	-4 992,00
286148040	kanalizační žebrované hrdlové potrubí DN300 PP (plné	m	-25,600	806,00	-20 633,60
892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 3	m	-25,600	48,00	-1 228,80
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				
919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloul	m	-28,400	61,00	-1 732,40
938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	-21,797	6,11	-133,18
99	Přesun hmot				
998276101-R	Přesun hmot	t	-90,210	250,00	-22 552,50
997	Přesun sutě				
997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením	t	-6,168	41,00	-252,89
997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením	t	-55,512	9,00	-499,61
997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dop	t	-6,168	156,00	-962,21
997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na sl	t	-3,233	200,00	-646,60
997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skl	t	-2,935	140,00	-410,90

Méněpráce celkem

-172 245,02

